

# **BUCHTRUP´S EFTF. ApS**

Østerløkken 40  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2016**

**Kai Mikkelsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BUCHTRUP'S EFTF. ApS  
                                 Østerløkken 40  
                                 8381 Tilst

                                 Telefonnummer: 86243499  
                                 Fax: 86249799

                                 CVR-nr: 26746965  
                                 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Årets resultat

Årets resultat kr. 5.808 anses for tilfredsstillende.

## Udviklingsomkostninger

Selskabet har i 2015 ikke afholdt udviklingsomkostninger.

## Begivenheder efter statusdagen

Der er fra statusdagen og frem til datoen for årsrapportens underskrivelse ikke herudover indtrådt forhold, som kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

## Den forventede økonomiske stilling

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden.

## Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Kai Mikkelsen

Østerløkken 40

8381 Tilst

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-8.475	-8.475
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-8.475</b>	<b>-8.475</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-8.475</b>	<b>-8.475</b>
Andre finansielle indtægter .....		16.101	23.884
Øvrige finansielle omkostninger .....		-34	-97
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.592</b>	<b>15.312</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.784	-3.751
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.808</b>	<b>11.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		99.800	98.400
Overført resultat .....		-93.992	-86.839
<b>I alt</b> .....		<b>5.808</b>	<b>11.561</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		216	
Andre tilgodehavender .....		163.520	163.526
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>163.736</b>	<b>163.526</b>
Likvide beholdninger .....		754.647	849.394
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>918.383</b>	<b>1.012.920</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>918.383</b>	<b>1.012.920</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	300.000	300.000
Overført resultat .....		510.458	605.859
Forslag til udbytte .....		99.800	98.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>910.258</b>	<b>1.004.259</b>
Skyldig selskabsskat .....			536
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.125</b>	<b>8.661</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.125</b>	<b>8.661</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>918.383</b>	<b>1.012.920</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	1784	3751
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1784</u>	<u>3751</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 300000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	300000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>300000</u></b>